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"Wygoda i relaks w czasie przerw"
W ramach realizacji projektu autorzy chcą zakupić 10 puf do
siedzenia, aby wygodnie spędzać przerwy lekcyjne i powiększyć 
strefę wypoczynku na pierwszym piętrze szkoły (obok szafek
szkolnych). Zakup puf pozwoli wszystkim uczniom odpoczywać przed
kolejnymi lekcjami, wygodnie spożywać śniadania i relaksować się. 
Atorzy: uczniowie klas 3oz i 2al: Kacper Mitaszka, 
Michał Staszczak, Mateusz Wójcik, Mateusz Adrian Wójcik, 
Filip Chęć, Jakub Ćwiek, Łukasz Poznański 

Koszt całego projektu: 3350 zł 
(Pufa Sako, rozmiar XXXL+podnóżek 
- koszt jednej sztuki 335 zł)

"Dyskoteka na miarę -  w blasku światła"
W ramach realizacji projektu autorzy chcą zakupić dyskotekowe
reflektory (led par), lampy disco, projektor i wytwornicę dymu. Cały
sprzęt będzie służył do efektów świetlnych podczas dyskotek i innych
wydarzeń w szkole. Profesjonalne oświetlenie uświetni każdą
dyskotekę i posłuży do stworzenia efektownych dekoracji podczas
różnych wydarzeń o charakterze edukacyjno-integracyjnym.
Autorzy: Grzegorz Orłowski, Wojciech Szuper, Wiktor Mazurek 4mtp,
Patryk Jendruchniewicz 4mtp, Katarzyna Dzierzbicka 4mtp, 
Filip Kłaczkiewicz 4mtp

Koszt całego projektu: 1300 zł 
4x reflektor LED PAR (RGBW) - 179 zł x 4 = 716 zł
1x Lampa Disco Projektor RGB - 186 zł
1x wytwornica dymu z efektem LED - 259 zł
1x płyn do wytwornic dymu - 50 zł
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“Nowy atlas treningowy dla siłowni szkolnej”
W ramach realizacji projektu autor chce zakupić 
nowy atlas treningowy do siłowni szkolnej. Dotychczasowy sprzęt ma
swoje lata i nie nadaje się do użytku, dlatego warto zakupić nowy.
Dzięki temu na lekcjach wychowania fizycznego będzie można dobrze
wyćwiczyć dolne i górne partie mięśni. Projekt ma być zrealizowany 
w siłowni szkolnej obok sali gimnastycznej.
Autor: Jakub Czarnecki 3al

Koszt całego projektu: 1300 zł 
(Atlas treningowy atlas sport as01 65kg modlitewnik
jednostanowiskowy)

Widzę “GRANICĘ”
W ramach realizacji projektu autorzy chcą zakupić specjalne
samoprzylepne taśmy ostrzegawcze, które ułatwią osobom 
z deficytami wzroku przemieszczanie się po szkole i przy wejściach do
szkoły. Jest to bardzo ważne dla ich samodzielności i bezpieczeństwa.
Autorzy: Katarzyna Dzierzbicka 4mtp, Filip Kłaczkiewicz 4mtp,
Weronika Urbanek 3mt, Wiktor Mazurek 4mtp, Patryk
Jendruchniewicz 4mtp, Agnieszka Misiarz, Wojciech Szuper,
Małgorzata Wołek, Barbara Korzeniowska 

Koszt całego projektu: 500 zł 
(10 rolek taśmy antyposlizgowej)
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“Siłownia”
W ramach realizacji projektu autor chce zakupić nową
bieżnię, która poprawi ogólną kondycję fizyczną i zadba 
o wzmocnienie mięśni. Bieżnia będzie zlokalizowana w sali
gimnastycznej w siłowni, bardzo uatrakcyjniając jej
wyposażenie.
Autor: Jakub Siergiej 1mt

Koszt całego projektu: 3600zł 
(Bieżnia elektryczna inSPORTline Lavister)

 “Radiowęzeł szkolny ”
W ramach realizacji projektu autorka chce zakupić radiowęzeł
szkolny który będzie służył do przekazywania ważnych informacji
szkolnych, nadawania komunikatów, odtwarzania list przebojów
wybranych przez społeczność szkolną itp.  Radiowęzeł uatrakcyjni
przerwy śródlekcyjne, będzie angażował społeczność szkolną 
w dodatkowe działania i rozwinie talenty uczniów.
Autor: Urszula Rzekęć-Kołacz 

Koszt całego projektu: 4000 zł 
(Zestaw nagłaśniający 
JPA 1181 + 10 x ARS 391 + 5 x SP 502 + PA 561)
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"Planszówki integrują!"
W ramach realizacji projektu autorzy chcą zakupić gry planszowe,
które będą mogły być wykorzystywane na zajęciach 
z wychowawcami, zajęciach rewalidacji, w świetlicy szkolnej. 
Część gier zostanie udostępniona na I piętrze przy strefie wypoczynku,
żeby uczniowie mogli z nich korzystać w czasie przerw w celu
integracji, zrelaksowania się i przyjemnego spędzania wolnego czasu. 
Zakupione gry będą należały do różnych kategorii: logiczne,
strategiczne, towarzyskie, przestrzenne, językowe, ekonomiczne.
Autorzy: Barbara Korzeniowska, Małgorzata Wołek, Daria Polonis-
Traczyńska, Edyta Wiechnik, Marek Radkiewicz

Koszt całego projektu: 2100 zł
(różne gry planszowe) 

"Myszki i głośniki do sal lekcyjnych"
W ramach realizacji projektu autorzy przewidują zakup 20 myszek
komputerowych i 6 głośników komputerowych w celu poprawienia
komfortu pracy i nauki w różnych salach lekcyjnych. Niektóre myszki są już
stare i nie działają najlepiej, to samo dotyczy głośników :)
Autorzy: Patryk Zdunek, Eryk Pawlikowski, Szymon Kłudka z klasy 5ktp 

Koszt całego projektu: 1800 zł
(Mysz Logitech M171 czarna, 
głośniki SpeedLink EVENT Stereo Speakers)
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"Szkolna Wystawa Dinozaurów - zakup tablicy i gabloty"
W ramach realizacji projektu autor chce zorganizować wystawę
figurek dinozaurów i skamieniałości, ekspozycję książek o dinozaurach,
plakatów i magazynów. W tym celu planuje zakupić tablicę korkową 
i gablotę. Tablica i gablota mogłyby w przyszłości posłużyć innym
uczniom do organizacji wystaw i gazetek na inne tematy.
Autor: Adam Nowosielski 2kt

Koszt całego projektu: 3000 zł 
(tablica korkowa i gablota)

"Nowe ławki do siedzenia przed szkołą"
W ramach realizacji projektu autorzy chcą zmienić stare i niewygodne ławki
przed szkołą na nowe. W tym celu proponują zakup estetycznych i niedrogich
ławek, które upiększą teren leżący przy szkole. Każda klasa mogłaby z nich
korzystać w ramach zajęć na świeżym powietrzu np. podczas zajęć
rewalidacyjnych w czasie ładnej pogody. Projekt obejmuje zburzenie starych,
betonowych ławek i zastąpienie ich nowymi, metalowo - drewnianymi.
Realizacja projektu zajmie kilka dni. 
Autorzy: klasa 2it 

Koszt całego projektu: 4000 zł 
(ławki 3150 zł i 850 zł koszt zaprawy i robocizny
ławka z oparciem Aga MR2008 125 x 52 x 74 cm brązowo-czarna)


